
DEN PRO VOLEJBAL 

Turnaj volejbal mix 

Turnaj T. J. SOKOL Přerov 

Kdy:   28. 9. 2022 

Přihlášení do turnaje: pouze elektronicky na adrese: petersuja88@gmail.com do 23. 9. 2022 
 
Registrace je platná po uhrazení registračního poplatku  
na účet: 115-1593000237 / 0100    VS: 20220928 do 23.9. 2022 
nebo osobně Peter SUJA 

   Do poznámky pro příjemce napište jméno a příjmení. 
 
Kde:   Sokolovna, Brabansko 2, Přerov 
Čas:   08:50 – 09:30 Registrace hráčů volejbalového turnaje - Prezence 
   10:00 Zahájení turnaje (předpokládaný konec turnaje 14:00 hod.) 
Kategorie:  Mix (žena + muž), věkově neomezeno, maximální počet – 4 týmů. 
Systém turnaje: LOSOVANÝ . Systém každý s každým. Každé utkání se hraje na dva hrané sety. 

Počet hráčů v družstvu -  6 – 20. Hádkou – nebo losem si sami určujete, kdo 

hraje, který set. 

Startovné:                        hráč týmů JO a EB , kteří mají reprezentační dres, doplatek 50 Kč,  
ostatní  – 150,- Kč   
 

Stravování:  Individuální, v areálu je možno zakoupit pouze pití formou bufetu. Něco 

z udírny + pivo. 

Pravidla: dle platných pravidel volejbalu. V družstvu v průběhu hry, minimálně 2 ženy         

na kurtu. 

Turnaj není pojištěn, každý účastník startuje na vlastní nebezpečí.  
Sprchy a WC v budově šaten. 

Výzva pro volejbalisty – muzikanty. 

Vezměte s sebou hudební nástroje. Po skončení turnaje cca po 14:00 hod.  – do 18:00 hod., Živá 

hudba - volná zábava.  

Když vám není něco jasné – volejte : 777 217 797 

Těším se na super setkání. 


